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Godkendelser m.v.:
Kontrol besøg hos Agri-Nordcold lager, True Møllevej 8
8381Tilst/Århus efter af FVST har modtaget information fra
Grænsekontrollen der er adviseret af RAL om en sending som
er gået udenom grænsekontrollen og deraf bliver til en "Ulovlig
import" af trofæer af moskus, rendyr og ryper fra Grønland.

Det drejer sig om 17 enheder / 2 paller - der ikke er sendt til
kontrol ved græsekontrollen Århus, men som er viderført til
Agri-Nordcold´s lager - forseglinger brudt og containeren
besigtiget.
Grænsekontrollen i Århus har anmodet vetNORD om at
beslaglægge varen og vurdere om der er basis for "forsinket
grænsekontrol" eller om varen skal sendes til forbrænding.

Udførende tilsynsførende : Dyrlæge Bitten Mayland,
7227-5145, mail: bmlo@fvst.dk

Konstateret fgl.
Mandag d. 19/12/2022 kl. 08.15 - 2 paller / 17 colli besigtet på
lager (i frost container) ved Agri-Nordkold, True Møllevej8,8381
Tilst - forsendelsen vurderes som intakt og ikke anbrudt og
dermed egnet til "Forsinket grænsekontrol".
For Agri-Nordcold John Larsen tel. 40840939 og Lars Lavrsen.
Retsikkerhedsblanket udleveret ved ankomsten.

2 paller/17 colli forsegles i frost-container nr. RALU 609021 3
22R1 med segl. RAL182882 + FVST DK Krone forsegling nr. 226
RAL v. Thomas Jørgensen , tel 21799928, er telefonisk
orienteret herom.

RAL er orienteret om at containere skal anmeldes til "Forsinket
grænsekontrol".
Thomas Jørgensen er orineteret om at alle dokumenter mm.
skal være klar inden container føres til grænsekontrollen og TJ
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aftaler selv yderligere med grænsekontrollen og den kommer afsted så snart de vil have den.

TJ forklarer, der er lavet en ny procedure for modtagelse af containere som denne med trofæer for at undgå de
går forbi grænsekontrollen. Det er en menneskelig fejl der er årsagen til at denne cotainer, to har talt forbi
hinanden mht. den nye procedure.

Konklusion:
Forsendelsen vurderes intakt og der foreligger mulighed for forsinket grænse kontrol jvf. teksten i denne
kontrolrapport.


